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KONU: Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığının Görev ve Çalışma Yönetmeliği’nde Değişiklik    

Yapılmasına Dair Yönetmelik. 

 

KOMİSYON İNCELEMESİ: 

Büyükşehir Belediye Meclisimizin 12.03.2015 tarihli 2015 yılı Mart ayı Toplantısında 21. gündem 

maddesi olarak görüşülüp, incelenerek rapora bağlanmak üzere komisyonumuza havale edilen; Büyükşehir 

Belediyesi Meclisinin 11.12.2014 tarih ve 2014/204 sayılı kararı ile kabul edilen Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 

Başkanlığı Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde değişiklik yapılmasına ilişkin Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 

Başkanlığının 11.02.2015 tarihli ve 302 sayılı teklifi komisyonumuzca incelenmiştir. Teklif Yazısında; 

 

“BAŞKANLIK MAKAMINA 

 

Ordu Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.12.2014 tarih ve 2014/204 sayılı kararı ile Kültür ve Sosyal 

İşler Dairesi Başkanlığı bünyesindeki Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü; Kültür ve Sanat Şube 

Müdürlüğü-Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü olarak ikiye ayrılmıştır. 

Bu sebeple Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı Görev ve Çalışma Yönetmeliğini yeni kurulan Sosyal 

Hizmetler Şube Müdürlüğünün görev alanını kapsayacak şekilde değiştirilmesi gerekli görülmüştür. Bu 

kapsamda Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığının Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde yapılacak 

değişiklikler ekli taslakta sunulmuştur.    

Konunun karara bağlanması için evrakın Ordu Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini arz ederim.” 

denilmektedir. 

 

KOMİSYON GÖRÜŞÜ: 

 

Teklif ve eki ilgili Yönetmelik taslağı üzerinde Komisyonumuzca yapılan inceleme neticesinde; “Ordu 

Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik” Dairesince hazırlandığı şekliyle komisyonumuzca uygun görülmüş olup, işbu 

rapor Meclise sunulmak üzere tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.  

 

Ek: 1- Yönetmelik. 
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